[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 27 ноября 2017 г. №67

О списании имущества администрации сельского поселения

Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий

Самарской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, на основании отчета ООО «Средняя Волга-98» № 349/2017 о техническом состоянии имущества, представленного администрацией сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на техническую экспертизу, по состоянию на 08.11.2017 г. и сделанного ООО «Средняя Волга-98» заключения о дальнейшем использовании имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Списать имущество администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий самарской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                                    В.И. Дыхно